23/10/2019 SEI/IFCE - 1096522 - Portaria

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=13… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 130/GAB-CAM/DG-CAM/CAMOCIM, DE 23 DE OUTUBRO DE 2019

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ DO CAMPUS DE CAMOCIM, no uso de suas atribuições legais,
conforme PORTARIA Nº 315/G de 25 de abril de 2018 e considerando o que consta na PORTARIA Nº
427/GR de 03 de junho de 2016,

Art. 1º Designar os servidores, abaixo discriminados, pertencentes ao quadro permanente
do IFCE campus de Camocim, para compor a Banca Examinadora para Prova de Títulos referente ao
Processo Seletivo Simplificado - PSS, para fins de contratação de Professor Substituto na área Ciência
da Computação - subárea de Sistemas de Computação, objeto do Edital nº 08/Campus de Camocim-
IFCE/2019, conforme quadro abaixo:

BANCA EXAMINADORA - PROVA DE TÍTULOS

DOCENTE TITULAR SIAPE

Dyego Henrique Leonel Oliveira 1987656

Antonio José Fernandes Andrade 1812836

Fernando Nunes de Vasconcelos 3122171

DOCENTE SUPLENTE SIAPE
Francisco Alexandre Araújo Rocha 2280801

Art. 2º - Os Docentes citados acima atendem aos requisitos exigidos no art. 6º, IV e V ,
constantes na Portaria nº427/GR, de 03 de junho de 2016.

Art. 3º - Revogar Portaria Nº 114/GAB-CAM/DG-CAM/CAamocim, de 26 de setembro de
2019.

PUBLIQUE-SE,              ANOTE-SE              E              CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Gilson Soares Cordeiro, Diretor(a) Geral do Campus
Camocim, em 23/10/2019, às 15:46, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1096522 e o
código CRC 5C6D65B1.

Referência: Processo nº 23485.001735/2019-79 SEI nº 1096522

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0